
Rozpoczęcie dostaw Shenzhen bezramowa firmy i producenci szkła ogrodzenia basen, basen
szklanego ogrodzenia.
Uruchomienie systemu ogrodzenia bezramowe szkło jest ostatecznym w szklanej ogrodzenia, dając
ekskluzywny styl, 
Jakość, widokami i wartość dodaną i bezpieczeństwo na swoim basenie lub centrum rozrywki.
Bezramowa nie ma stanowisk lub ramkę i może być ustalona w wielu różnych sposobów, wszystkie
elementy są wykonane z 316 morskich stali nierdzewnej lub aluminium anodowanego.
Używamy 12mm grubości hartowane bezpieczne szkło z polerowanego i ściętymi krawędziami. 
Szkło jest wszystko zaprojektowane i zaprojektowane, aby spełnić wszystkie australijskiej.
Szklane bramy są dostępne w wielu różnych rozmiarach i eleganckie wzory, standardowe zamknięcie
siebie lub wiosna 
hydrauliczne miękkie blisko.
Możemy również na zamówienie szkło dostosowane do potrzeb i armatura dowolnej aplikacji.
Dostępne w 316L & amp; duplex ze stali 2205 Marine klasy ze stali nierdzewnej, malowanej proszkowo i
amp; anodyzowanego aluminium
Bezramowe Opis:
To jest "Top of the Range" w szklanym basenie ogrodzenia
Doskonale dla widokami
Bezramowa dodaje wartości, styl i bezpieczeństwo nieruchomości natychmiast
Może być zainstalowany na patio, w ziemi, jak również jako rdzeń wywierconych w betonie lub układarek
Wybór kwadratowe lub okrągłe
To może być na ogrodzenia basenie lub Balustrada
To jest najlepszy sposób, aby pokazać swoje basenu / rozrywki
Wszystkie szkła hartowanego o grubości 12 mm, szkło bezpieczne nasączone ciepła, posiada również
australijski znak wodny zgodności.
Maksymalna szerokość 2000mm szkło
Projekty architektoniczne na zamówienie dostępne dla wszystkich aplikacji.

System balustrady szklane, balustrady ze szkła systemu bezszkieletowe,
framless balustrady ze szkła czopy ze stali nierdzewnej i szkła hartowanego

Chiny bezramowa systemu balustrady na balkonie szkło, szkło hartowane
balustrady chińskiej fabryki

12mm z czopem szkło balustrada balkonu szklanej konstrukcji

bezramowa poręcze szklane szkło do paneli ogrodzenia 10-12mm balkon

Poręcz w kształcie U do rur ze stali nierdzewnej, rura z otworami na placu
włóknem szklanym balustrady, poręcze zewnątrz szkło

bezramowa na balkon balustrada projekt szkło hartowane, szkło dla systemu
poręcze ogrodzenia basenu
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